

Holdingselskabet Uraniavej ApS
Østergade 14, 7400 Herning

CVR-nr. 34 20 70 97

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2025.

Henning Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Uraniavej ApS Østergade 14 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 20 70 97
	Stiftet: 29. december 2011
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Hilda Marie Kvist Leo Rye Helmer Ole Langhoff-Jensen Henning Andersen Kim Huus
Direktion	Henning Andersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver investeringsaktivitet, der primært omfatter investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -222 t.kr. mod 401 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2024/25 faldet med 32 t.kr., nemlig fra 45 t.kr. til 13 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-8.210	-7.424
Driftsresultat	-8.210	-7.424
Andre finansielle indtægter	113.661	315.470
Øvrige finansielle omkostninger	-327.621	-4
Resultat før skat	-222.170	308.042
Skat af årets resultat	0	92.797
Årets resultat	-222.170	400.839
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	400.839
Disponeret fra overført resultat	-222.170	0
Disponeret i alt	-222.170	400.839

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>24.290</u>	<u>56.789</u>
Tilgodehavender i alt	<u>24.290</u>	<u>56.789</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.829.945</u>	<u>3.987.958</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.829.945</u>	<u>3.987.958</u>
Likvide beholdninger	<u>12.892</u>	<u>44.550</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.867.127</u>	<u>4.089.297</u>
Aktiver i alt	<u>3.867.127</u>	<u>4.089.297</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>3.769.627</u>	<u>3.991.797</u>
Egenkapital i alt	<u>3.849.627</u>	<u>4.071.797</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.500</u>	<u>17.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.500</u>	<u>17.500</u>
Passiver i alt	<u>3.867.127</u>	<u>4.089.297</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	3.590.958	3.670.958
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>400.839</u>	<u>400.839</u>
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	3.991.797	4.071.797
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-222.170</u>	<u>-222.170</u>
	<u>80.000</u>	<u>3.769.627</u>	<u>3.849.627</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni		<u>3.829.945</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-327.621</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på 49 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud er ikke aktiveret.		